Протокол
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов №4

                                                                                    село Кетово
                                                                                    Администрация Кетовского муниципального
 округа Курганской области
 28 марта 2024г.

Заседание комиссии при Администрации Кетовского муниципального округа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов (далее – комиссия) проводилось в следующем составе:

	Галкина
Светлана Николаевна
	заместитель Главы Кетовского Кетовского муниципального округа по финансовой политике - руководитель Финансового управления, председатель комиссии;

	Корюкина Ирина Владимировна
	заместитель Главы Кетовского муниципального округа по социальной политике – заместитель председателя комиссии;

	Труханова Маргарита
Анатольевна

Юрченко
Анастасия Александровна

	главный специалист по кадрам отдела организационной и кадровой работы Администрации Кетовского муниципального округа, секретарь комиссии;

управляющий делами-руководитель аппарата Администрации Кетовского муниципального округа;

	Члены комиссии:

	Колесникова Галина Викторовна

	председатель Кетовской территориальной организации Общественного Профсоюза образования и науки РФ;

	Криворотова Татьяна Витальевна

	Председатель районного Совета ветеранов Кетовского района;

	Кокорин Сергей Аркадьевич

	Председатель Общественной палаты Кетовского района;

В заседании комиссии принимал участие муниципальный служащий ФИО

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:

1. Рассмотрение заявления муниципального служащего ФИО, занимаемая должность о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей несовершеннолетней дочери.
Слушали по 1 вопросу:
Труханову М.А., секретаря комиссии, которой доведена информация в отношении ФИО
В ходе заседания комиссии по 1 вопросу установлено:
ФИО обратился в комиссию с заявлением о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей несовершеннолетней дочери ФИО. Причина не предоставления сведений состоит в том, что после развода с супругой в 2013 году у ФИО отсутствует какая-либо связь с бывшей супругой и дочерью, информацией в отношении своего несовершеннолетнего ребенка ФИО не располагает.

Решение:
[bookmark: _GoBack]Признать, что причина непредставления муниципальным служащим ФИО сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей несовершеннолетней дочери является объективной и уважительной.

Результаты голосования по 1 вопросу: единогласно.

	1.
	Председатель комиссии

	Галкина С.Н.

	2.
	Заместитель председателя комиссии

	Корюкина И.В.

	3.
	Секретарь комиссии

	Труханова М.А.

	4.
	Член комиссии

	Юрченко А.А.

	5.
	Член комиссии

	Криворотова Т.В.

	6.
	Член комиссии

	Кокорин С.А.

	7.
	Член комиссии

	Колесникова Г.В.